
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

24h

INTERFOAM

Pěna je šetrná a navržená pro použití ve všech druzích zpěňovačů. 
Aplikuje se tak, aby výsledný poměr produktu s vodou dosáhl zhruba 4 % při dopadu 
na auto. Na laku se potom udrží až pět minut. Produkt není navržen pro vytváření 
efektní šlehačkové pěny, ale jako ryze funkční produkt, který nabídne maximální 
odmočení nečistot a následný jednoduchý oplach. 

INTERFOAM je složen z biologicky rozložitelných materiálů a poradí si i s tou 
nejusazenější špínou, zároveň je ale maximálně šetrný k laku. 

Objednací číslo: 2.643-147.0

• Nová generace prémiové aktivní pěny na vodní bázi pro ještě snazší mytí vašich vozidel.
• Pěna špínu dokonale odmočí a uvolní, čímž připraví vůz pro následné dotykové mytí 

rukavicí metodou ‚dvou věder‘.
• Snižuje riziko poškození laku na úplné minimum.
• Lak prostý jakýchkoliv kontaminantů a připravený na další fázi případného voskování.

Doporučujeme použít 
pěnovací trysku KARCHER

Jedinečná schopnost 
rozpouštění zůstatků hmyzu

Snadná a rychlá 
dekontaminace laku

Krásný čistý a lesklý lak
(doporučujeme při sušení použití detaileru)

Speciálně vyvinutá aktivní pěna pro mytí laků automobilů
vyrobená z biologicky rozložitelných látek, bez žíravin.

120007 INTERFOAM kanystr 25l

120008 INTERFOAM kanystr 5l

2018/A

INTERFOAM


